
  INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE: ______________________ 

N° di Prot. __76____ del _30/03/2015____ 

Proposta  n.  __79/2015__________ 

 

 

 

 

         

COMUNE DI ALCAMO 
PROVINCIA Dl TRAPANI 

*********** 

 

2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 

SERVIZIO PERSONALE  
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

 

N.___505_____ DEL ___31/03/2015__ 

 

 

 
 

 

OGGETTO:Revoca D. D. n. 108 del 30.01.2015 relativa alla concessione di mesi 7 e gg. 21 di 

congedo straordinario alla dipendente con contratto a tempo indeterminato Sig.ra  

Pizzitola Angelina  – Istruttore Amministrativo –  ai sensi dell’art. 42 del D.L.gs. 

n°151/2001.  

                        
 

 

 

 

 

        



 

 

    

IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

             

 

           Richiamata la D.D. n. 108 del 30.01.2015, con la quale si autorizzava la dipendente a tempo 

indeterminato sig.ra PIZZITOLA Angelina – Istruttore Amministrativo - Cat. “C” –  ad usufruire 

di mesi 7 e gg. 21 di congedo straordinario retribuito  ai sensi dell’art.42 del D.L.gs. 151/2001 a 

decorrere dall’08/02/2015 e fino al 30/09/2015, per potere assistere la propria madre sig.ra  Campo 

Isabella nata ad Alcamo il 12/01/1932  persona con handicap grave permanente;  

             

            Vista l’istanza presentata dalla stessa dipendente in data 27.03.2015 prot. N. 13902, con la 

quale comunica la volontà di rientrare in servizio a far data dall’ 01.04.2015;  

 

             

       Ritenuto potere accogliere la richiesta di rientro anticipato della prefata dipendente; 

            

                               Visto  il Decreto Legislativo n.267/2000; 

                               Visto  il Decreto Legislativo n.165/2001; 

          

 

 

DETERMINA 

 

 

 

             Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono riportati e trascritti: 

 

Di prendere atto del rientro anticipato della dipendente a tempo indeterminato Sig.ra 

PIZZITOLA Angelina – Istruttore Amministrativo - Cat. “C”– dal  congedo staordinario 

retribuito  a decorrere dall’01.04.2015; 

 

La presente determinazione, esecutiva dopo l’inserimento nella prescritta raccolta, verrà 

 pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito web del Comune di Alcamo. 

 

 

 

 

 

                Il minutante                                                   IL V/DIRIGENTE DI SETTORE 

     f.to Sig.ra Vincenza A.M. Termine                                    f.to Dr.ssa Francesca Chirchirillo  

 

 

 

 

 

 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale , vista l’attestazione del Messo Comunale, certifica 

che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all’Albo Pretorio nonché sul sito 

www.comune.alcamo.tp.it per gg. 15 consecutivi dal  ___________________________ e 

che contro la stessa non sono state presentate opposizioni e reclami. 

 

 

 

Alcamo, lì __________                                          IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                     - Dott. Cristofaro Ricupati -  

 

 

 

 


